关于Mysteel修改云南部分市场建筑钢材价格行情表单钢厂

名称的通知

致 Mysteel 会员单位：

据 Mysteel 调研，云南市场部分钢厂名称已修改，为了标准化统一名称，行

情表单中玉溪玉昆改为玉昆。具体变化如下表：

城市 表单 钢厂 品种 材质 规格 修改后钢厂名

昆明 市场行情表单 玉溪玉昆

高线 HPB300

Φ6

玉昆

Φ8-10

Φ12

螺纹钢 HRB400E

Φ12-14

Φ16

Φ18

Φ20

Φ22

Φ25

Φ28

Φ32

Φ36

Φ40

螺纹钢 HRB500E

Φ12-14

Φ16

Φ18

Φ20

Φ22

Φ25

Φ28

Φ32

Φ36

Φ40

盘螺 HRB400E

Φ6

Φ8-10

Φ12

城市 表单 钢厂 品种 材质 规格 修改后钢厂名

昆明 工程采购行情表单 玉溪玉昆

高线 HPB300

Φ6

玉昆

Φ8

Φ10

Φ12

螺纹钢 HRB400E

Φ12

Φ14

Φ16

Φ18

Φ20

Φ22

Φ25

Φ28

Φ32

螺纹钢 HRB500E

Φ12

Φ14

Φ16

Φ18

Φ20

Φ22

Φ25

Φ28

Φ32

盘螺 HRB400E

Φ6

Φ8

Φ10

大理 市场行情表单 玉溪玉昆

高线 HPB300

Φ6

玉昆

Φ8-10

Φ12

螺纹钢 HRB400E

Φ12-14

Φ16

Φ18

Φ20

Φ22

Φ25

Φ28

Φ32

Φ36

Φ40

盘螺 HRB400E

Φ6

Φ8-10

Φ12

城市 表单 钢厂 品种 材质 规格 修改后钢厂名

红河 市场行情表单 玉溪玉昆

高线 HPB300

Φ6

玉昆

Φ8-10

Φ12

螺纹钢 HRB400E

Φ12

Φ14

Φ16

Φ18

Φ20

Φ22

Φ25

Φ28

Φ32

Φ36

Φ40

螺纹钢 HRB500E

Φ12

Φ14

Φ16

Φ18

Φ20

Φ22

Φ25

Φ28

Φ32

Φ36

Φ40

盘螺 HRB400E

Φ6

Φ8-10

Φ12

本着实事求是、客观、真实反映市场情况的原则，以更好为广大用户提供决

策参考，现拟行于 2023 年 12 月 14 日更新。由此给您带来的不便，敬请谅解，

感谢继续监督。如您有其他反馈意见，请发送邮件至 xieqq@mysteel.com，或及

时致电：谢青青 021-26093681。

特此通知。

上海钢联电子商务股份有限公司

质量与标准化办公室

2023 年 12 月 7 日